ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

delib. | OGGETTO:

N 3296
data ’2’9._06“204,0

Commissione Tributaria Provinciale di Latina
Perinelli Marianna ¢/ Comune di Terracina
Ricorso prot. n.35246/1del 17.06.2010 .
Costituzione in giudizio

L’anno duemiladieci, il giomp Ne NTINOoVE

delmesedi GG\ CGaNQ

alleore A2 , Q0 esegucnt, nella sede Comunale,

in seguito e convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alln presenza degli Assessaric

LAURETTI FRANCESCA presente | X'| assente
D’AMICO GIANNI ~ presente assente | X
MASCI GIOVANNI presente | x| assente
PECCHIA LUCIANO presente  |Yy| assente
ZICCHIERI FRANCESCO presente || assente
LAMURO 61USEPPE %re.&euxk | Ascnle
TERRAR TRANCO bresewde [ X| Astewhe

Partecipn alla seduta il . ¢’/ .5 . Segretario Comunale, poTi. Rpamatdr tVcid TVVidRL
Assume la presidenza il Sindace Stefano Nardi, il quale, constatate {l numero legale degli intervenuti, dichiara aperta In sedutn per la trattazione degli argomenti

proposti, |

PARERI PREVISTI DALI’ART.49 DEL DECRETO 1EGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N.267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

_PARERE DIREGOLARITA’ CONTABILE

81 esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica della proposta
di deliberuzione in arpomento. '

.~

e 28 [t

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarith contubile dells proposta
di deliberzzione in argomento,

Termucing,

1! Capo Settore A

i Legali e Contratti
Awv, Lina Vinci :

L
./

11 Dirigente del Dipnrﬁﬁentn Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

/




L*Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente propdsta di deliberazione:

“LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il ricorso prot. n.35246/1 del 17.06.2010 promosso innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di
Latina dalla sig.ra Perinelli Marianna, rappresentata e difesa dall’Avv. Luigi Cerchione, per 1'annullamento
dell’iscrizione a ruolo di cui alla cartella di pagamento n.05720090046436940000 emessa dal Comune di
Terracina; :

ATTESA la necessitd di costituirsi nel suceitato giudizio tributario;

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracina & assunta dagli avvocati di ruolo
dell’ente, Lina Vinci e Martina Iannetti;

VISTA la determinazione n.30 del 01.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.2009) con cui il Dirigente del Dipartimento
Risorse Umane, Affari Generali e Servizi Demografici, nomina Capo Settore Affari Legali e Contratti ’avvocato
di ruolo del Comune di Terracina, Lina Vinci, conferendole 1*Alta Professionalitd per 1’espletamento delle
attribuzioni funzionali del Settore medesimo;

VISTA la Disposizione di Servizio n.8 del 04.09.2009 con cui il Dirigente del Dipartimento Risorse Umane,
Affari Generali e Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni vicarie in caso di assenza o legittimo
impedimento del Dirigente;

VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il vigente Statuto; . ,

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla proposta di deliberazione dal responsabile
del servizio Avvocatura;

con voti unanimi,
DELIBERA
1. di antorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio prot. n,.35246/1 del 17.06.2010 promosso dalla -
sig.ra Perinelli Marianna innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Latina, per 1'annullamento

dell’iscrizione a ruolo di cui alla cartella di pagamento n.05720090046436940000 emessa dal Comune di
Terracina;

2. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocati Lina Vinci e Martina lannetti, per la rappresentanza
¢ la difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto giudizio, riconoscendo loro ogni pilt ampia facoltd di dire,
agire, eccepire e farsi sostituire in udienza™.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all'unanimita.

Indi,

LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



11 presente vérpale viene cosi softoscritto: '
IL PRESIPENSTE 1L. VICE SEG . TARI@ C ALE j
{ Dott. Stéfan N}A'\di) wlwi Jufior) ’

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della delibernzione viene pubblieatn nll” Albo Pretorio di questo Comune per 15 giomi consecutivi a partire

o 29 61U. 2010
Terrucing, z 9 E"J, zm.

HJI\’[ESSOC%'LMW | IL WICE SEGRETARIO COMUNALE
ILMESSO COMUNALE U““d‘ﬁﬁ NGy y‘li“"l,

Gfovanna\eﬂgi)chio ESECUTIVITA’ v

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il
[ ] perché trascorsi 10 giomni dalla doin i Inizio pubblicazione (art.134, comma 3, del decreto lepislativo 18 ngosto 2000, n267);
[] perché ndottata con 1n formutn della immedinta eseguibilitd (art.134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI 1L SEGRETARIO COMUNALE




